

# Vigantolletten Max Witamina D3 2000 j.m. kapsułki x 60 szt.

Cena: 21,12 zł



## Opis słownikowy

Producent	PROCTER & GAMBLE HEALTH POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Postać

Kapsułki

### Dawka

2000 j.m.

### Opakowanie

60 szt.

### Działanie

Witamina D jest niezbędna do prawidłowego rozwoju i mineralizacji kości oraz zębów. Bierze udział w procesie wchłaniania wapnia i fosforu oraz zapobiega nadmiernemu wydalaniu jonów wapnia z moczem. Reguluje ilość wapnia w osoczu, krwi, co jest istotne dla powstawania sygnałów nerwowych i skurczu mięśni. Niedobór witaminy D może prowadzić do osteomalacji oraz osteoporozy. Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, zębów oraz prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Organizm produkuje witaminę D na drodze syntezy skórnej, pod wpływem promieniowania słonecznego UV. W okresie letnim synteza ta jest jednak ograniczona ze względu na stosowanie kosmetyków z filtrami UV i zalecanego osobom starszym oraz kobietom w ciąży unikania nadmiernej ekspozycji na słońce. W okresie jesienno-zimowym synteza witaminy D w skórze jest ograniczona z powodu zmniejszonego nasłonecznienia. U osób po 65 roku życia obserwuje się ponadto wyraźne zmniejszenie syntezy skórnej witaminy D.



## Wskazania

Vigantolekten MAX mogą stosować wszystkie osoby w miesiącach o niskim nasłonecznieniu (od września do kwietnia), osoby pracujące w pomieszczeniach i rzadko przebywające na słońcu, także w miesiącach letnich. Stosowany jest również w pediatrii oraz ortopedii i traumatologii narządu ruchu. Vigantolekten leczy i przeciwdziała krzywicy, osteomalacji, chorobom kości na podłożu metabolicznym oraz stosowany jest jako leczenie wspomagające w przypadku osteoporozy.

## Sposób użycia

- **Dorośli** - 1 kapsułka dziennie podczas posiłku, popijając wystarczającą ilością wody.

## Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Nie stosować jednocześnie innych preparatów zawierających wysoką dawkę witaminy D. U osób, u których występują problemy z nerkami lub wysoki poziom wapnia (we krwi i w moczu) albo kamica nerkowa, powinny skonsultować się z lekarzem przed zażyciem suplementu diety zawierającego witaminę D.

## Skład

Olej zawierający trójglicerydy o średniej długości łańcucha (olej palmowy/kokosowy); żelatyna wołowa; substancja wiążąca: glicerol; przeciwutleniacz: alfa-tokoferol; cholekalcyferol (witamina D3).